
BankZ' UniCredit

DODATEK číslo 11

uzavřený mozr UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a s . se sídlem Želetavská 1525/l MO 92 Praha 4, ičo

64948242 zapsanou
v obchodním relstříku. vedeném Městským soudem Praze. v oddíle B. vložoc 3608 [dále jen banka)

níže majítolem účtu (dale též klient)uvedeným

obchodní firma/nazev pravni torma O

Povodí Ohře. státní podnik Stální podnik 70889985

7335848 OR vedenom krajskenn Soudu v úšii nad leletor' tax email

Labem

sn
zn A 13052

sídlo bankovní poradce

Chomutov, Bezručova 4219, PSC 430 03

další informace způsob jednání

Z tuzomec X Obchodu“ .re vlastni účet

:j cizozemec Srážková oar'i odvádéna Eano
D ne I'] Obchodu ve prospěch

Na /akladč toholo dodatku ke smlouvě na jejimz zaklade Banka pro Klionta vode běžný učei č (dem

jen ”smlouva") upravují Smluvní strany nokiere další podmínky, „miz SU budu od!) dnel Smluvní vztah řidit

d

Banka er v oznamení klientov zmenit Čísla účtuvyhrazuje prevd oduvodnených Dřipadool* po předchozím Dísemnúm

Kreditni Lustatck běžného účtu úročen
je

Platnost této úrokové sazby je
sta novona

Banka kl'CHtOVl nebo bankovnictví navrhnout změnu úročení
jc oprávněna Díscmnč orcstřcd n rc'iví m Droduklu přímeho

kreditníno Zuslíłlku béžncho uČiu :o másu; ařod darem účinnosti Klientnejpozdeji jeden /amyšloným je oorávnon

navrhovanou zmenu nejpozději leden týdon Dřod jeji učinnosti Písemné odmítnout V takovem připadá tato dohoda 0 výši

úročor'i onom oanitnutí zaniká uročon: so řídí dít: Všcobečiých obchodních podmínek bankV

JIHC OSOby než osoby uvedené v uoduxsovém v/nm k běžnému účlu
JSOU upravněny nakhädat s DGnČžmrm ornslřcdkv na

[0mm účtu
jc"

na ZäHadČ Discmre mne mam udělené 11m maulewm účtu

Osiatní ustanovení smlouvy züsiávą' nezmónéna

M íslo, datum Podpis a razítko maulele účtu razllko banky, DOÓDISV odpovědných osob

Chomutov

UmCrecu Eank Czech Repubhc
and Sim/m a

s u mam xtc'm -,.,..4 Dna-a:- a-g ::a vm-y sme v a-m

c mam 4a: nwm-u ::za


